Số 49 - 01 - 8 - 2007 CÔNG BÁO 59

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

Số: 01/2007/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày 13 tháng 7 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về áp dụng chế ñộ trợ cấp cho cán bộ, giáo viên, công nhân viên

ngành Giáo dục ñang công tác tại thị trấn Nhà Bè

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHÀ BÈ

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Sau khi xem xét Tờ trình số 519/TTr-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2007 của Ủy

ban nhân dân huyện trình tại kỳ họp về việc ñề nghị trợ cấp ñối với cán bộ, giáo

viên, công nhân viên ngành Giáo dục ñang công tác tại thị trấn Nhà Bè; Báo cáo

thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân dân huyện và ý kiến ñại biểu Hội

ñồng nhân dân huyện,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Chấp thuận thông qua Tờ trình về trợ cấp ñối với cán bộ, giáo viên,

công nhân viên ngành Giáo dục ñang công tác tại thị trấn Nhà Bè, cụ thể:

Chế ñộ trợ cấp cho cán bộ, giáo viên, công nhân viên ngành Giáo dục trong chỉ

tiêu biên chế ñang công tác tại các trường công lập: Mầm non, Tiểu học và Trung học

cơ sở trên ñịa bàn thị trấn Nhà Bè:

- Mức trợ cấp: 200.000 ñ/người/tháng (Hai trăm ngàn ñồng).

- Nguồn kinh phí chi từ Ngân sách huyện.

- Thời gian áp dụng: từ ngày 01 tháng 01 năm 2007.

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển

khai và thực hiện nội dung Nghị quyết này.